
H r a n i c e  ř e š e n é h o  p r o s t o r u

stávající budova ZŠ

01.

vjezd do areálu (pouze zásobování)

1540/41

Pozemky v k.ú. Údlice dotčené stavbou:

1540/41

Využití - jiná plocha
Druh pozemku - ostatní plocha
Vlastník - Obec Údlice, Náměstí 12, 43 
141 Údlice

ss

0246810

03.

03.

05.04.

04.

02.

06.

01. Nová přístavba školy

02. Nové parkovací plochy 
(9 míst 5 x 2,7 m)
Skladba viz TZ

03. Nové zpevněné rozptylové 
plochy, betonová dlažba

04. Betonové stupně (schodiště / tribuna)

05. Nově zatravněná plocha, hřiště

06. Nová pozice přemístěného altánku

Hrany odstraňovaných ploch

Odstraňované / přemístěné objekty

Prostor stavebních úprav
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